
PISCINA LEVEL ( V.le Rustici 14- Parma) 
INIZIO CORSI 25/09/2023– livelli principiante- intermedio - avanzato

   GIORNI dalle - 
alle

dalle - 
alle

dalle - 
alle

dalle - 
alle

dalle – alle dalle – alle dalle – alle

LUNEDI’   17.00 – 
17,45

17,50 
18,35

18.40-
19,25

MARTEDI’ 16,30-
17,15

 17.20 – 
18.05

18.10 – 
18.55 

MERCOLEDI   17.00 – 
17,45

17,50 
18,35

18.40-
19,25

GIOVEDI’ 16,30-
17,15

 17.20 – 
18.05

18.10 – 
18.55 

VENERDI’ 16,30-
17,15

17.20 – 
18.05

SABATO 9.45 
10.30

10,35-
11,20

11.25 
12.10

16.30 
17.15

17.20 –
18.05


	Diapositiva 1

